
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.07.2020 №601 

г. Качканар 

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 25.12.2019 № 1204 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона 
Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 «Об обеспечении проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
на территории Свердловской области» и постановлением Правительства 
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы» (далее; 
— Региональная программа), в целях обеспечения проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники 
помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете, 
счетах регионального оператора, Администрация Качканарского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 25.12.2019 № 1204 «О проведении капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в 2020 году на территории 
Качканарского городского округа» следующие изменения: 

1) Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 
«2. Назначить ответственным должностным лицом за участие 

в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, собственники 
помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах 
регионального оператора, и согласование актов приемки оказанных услуг 
и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества 
в многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют 

Типография ООО *Скиф*. г. К гмины яр, ул.Смрджяа. 7 . 
Тся. 8-900-21 -618-91. ИНН 6Ш00024Й. Закаэ 832 м 23.10.2019.1. 500 зк . 



2 

А.А. Ярославцев 

фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора 
первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городскогэ 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 


